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CROSS COUNTRY

CHAMPIONSHIP

5° Prova Italian Cross Country
Pre Senior - Expert - Pro + Woman

-
Il
o B

Crossodromo Pietramurata (TN) 0,000 Km.
Gara 06/07/2014 15:15 .

Gara (1:30:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:41:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
5 5:11.862 +8.885 15:07:40.908 11 5:53.656 +23.475 15:44:23.158
(3) Paoli Alessio 6 5:14.156 +11.179 15:12:55.064 12 5:47.965 +17.784 15:50:11.123
1 4:57.934 +6.093 14:46:23.176 7 5:13.668 +10.691 15:18:08.732 13 5:46.649 +16.468 15:55:57.772
2 4:54.675 +2.834 14:51:17.851 8 5:12.021 +9.044 15:23:20.753 14 6:00.744 +30.563 16:01:58.516
3 4:54.426 +2.585 14:56:12.277 9 5:10.711 +7.734 15:28:31.464 15 5:56.295 +26.114 16:07:54.811
4 15:01:04.118 10 5:11.890 +8.913 15:33:43.354 16 6:05.793 +35.612 16:14:00.604
5 4:53.008 +1.167 15:05:57.126 11 5:09.204 +6.227 15:38:52.558
6 4:53.369 +1.528 15:10:50.495 12 5:16.087 +13.110 15:44:08.645 (6) Sesenna Gianluca
7 5:05.857 +14.016 15:15:56.352 13 5:24.452 +21.475 15:49:33.097 1 6:22.670 +1:00.780 14:47:40.862
8 4:54.732 +2.891 15:20:51.084 14 5:19.182 +16.205 15:54:52.279 2 5:29.865 +7.975 14:53:10.727
9 4:55.198 +3.357 15:25:46.282 15 5:10.127 +7.150 16:00:02.406 3 5:33.327 +11.437 14:58:44.054
10 4:56.771 +4.930 15:30:43.053 16 5:05.039 +2.062 16:05:07.445 4 15:04:05.944
11 6:11.229 +1:19.388 15:36:54.282 17 5:09.673 +6.696 16:10:17.118 5 5:41.406 +19.516 15:09:47.350
12 4:58.328 +6.487 15:41:52.610 18 5:57.918 +54.941 16:16:15.036 6 5:34.721 +12.831 15:15:22.071
13 5:01.386 +9.545 15:46:53.996 7 5:30.793 +8.903 15:20:52.864
14 4:54.723 +2.882 15:51:48.719 (30) Urgnani Roberto 8 6:33.757 +1:11.867 15:27:26.621
15 5:09.337 +17.496 15:56:58.056 1 5:06.734 +1.653 14:47:01.203 9 5:34.963 +13.073 15:33:01.584
16 5:05.779 +13.938 16:02:03.835 2 5:12.813 +7.732 14:52:14.016 10 6:09.936 +48.046 15:39:11.520
17 5:08.457 +16.616 16:07:12.292 3 5:16.718 +11.637 14:57:30.734 11 5:39.812 +17.922 15:44:51.332
18 5:16.157 +24.316 16:12:28.449 4 5:15.300 +10.219 15:02:46.034 12 6:05.437 +43.547 15:50:56.769
5 5:19.436 +14.355 15:08:05.470 13 5:53.545 +31.655 15:56:50.314
(4) Graziani Duccio 6 5:18.777 +13.696 15:13:24.247 14 5:53.546 +31.656 16:02:43.860
1 5:03.925 +4.504 14:46:22.439 7 5:18.742 +13.661 15:18:42.989 15 5:45.753 +23.863 16:08:29.613
2 14:51:21.860 8 5:13.881 +8.800 15:23:56.870 16 6:10.826 +48.936 16:14:40.439
3 5:04.263 +4.842 14:56:26.123 9 5:11.472 +6.391 15:29:08.342
4 5:08.693 +9.272 15:01:34.816 10 5:41.339 +36.258 15:34:49.681 (61) Foggiato Francesco
5 5:10.256 +10.835 15:06:45.072 u 15:39:54.762 1 5:35.138 +2.388 14:47:59.280
6 5:15.505 +16.084 15:12:00.577 12 5:07.219 +2.138 15:45:01.981 2 5:33.024 +0.274 14:53:32.304
7 5:10.548 +11.127 15:17:11.125 13 5:10.217 +5.136 15:50:12.198 3 5:36.341 +3.591 14:59:08.645
8 5:10.171 +10.750 15:22:21.296 14 5:09.696 +4.615 15:55:21.894 4 15:04:41.395
9 5:34.061 +34.640 15:27:55.357 15 5:14.690 +9.609 16:00:36.584 5 5:40.283 +7.533 15:10:21.678
10 5:10.841 +11.420 15:33:06.198 16 5:22.818 +17.737 16:05:59.402 6 5:42.597 +9.847 15:16:04.275
1 5:11.584 +12.163 15:38:17.782 17 5:07.166 +2.085 16:11:06.568 7 5:41.560 +8.810 15:21:45.835
12 5:03.606 +4.185 15:43:21.388 18 5:13.497 +8.416 16:16:20.065 8 5:47.432 +14.682 15:27:33.267
13 5:12.108 +12.687 15:48:33.496 9 5:51.833 +19.083 15:33:25.100
14 5:22.051 +22.630 15:53:55.547 (31) Bonafini Alan 10 5:50.698 +17.948 15:39:15.798
15 5:15.061 +15.640 15:59:10.608 1 5:07.437 +3.084 14:47:02.964 1 5:51.484 +18.734 15:45:07.282
16 5:17.937 +18.516 16:04:28.545 2 5:12.706 +8.353 14:52:15.670 12 5:56.444 +23.694 15:51:03.726
17 5:13.677 +14.256 16:09:42.222 3 5:16.273 +11.920 14:57:31.943 13 5:52.838 +20.088 15:56:56.564
18 5:12.721 +13.300 16:14:54.943 4 5:20.707 +16.354 15:02:52.650 14 6:04.404 +31.654 16:03:00.968
5 5:25.451 +21.098 15:08:18.101 15 5:49.639 +16.889 16:08:50.607
(5) Rolli Mauro 6 5:10.429 +6.076 15:13:28.530 16 5:57.549 +24.799 16:14:48.156
14:46:21.847 7 5:19.161 +14.808 15:18:47.691
2 5:15.139 +11.132 14:51:36.986 8 5:18.154 +13.801 15:24:05.845 (501) Marrocco Cristina
3 5:16.254 +12.247 14:56:53.240 9 5:13.151 +8.798 15:29:18.996 1 5:31.390 +1.144 14:47:54.193
4 5:19.930 +15.923 15:02:13.170 10 5:36.168 +31.815 15:34:55.164 2 14:53:24.439
5 5:11.159 +7.152 15:07:24.329 u 15:39:59.517 3 5:38.056 +7.810 14:59:02.495
6 5:12.432 +8.425 15:12:36.761 12 5:16.648 +12.295 15:45:16.165 4 5:37.008 +6.762 15:04:39.503
7 5:14.237 +10.230 15:17:50.998 13 5:12.732 +8.379 15:50:28.897 5 5:43.724 +13.478 15:10:23.227
8 5:11.559 +7.552 15:23:02.557 14 5:21.482 +17.129 15:55:50.379 6 5:47.386 +17.140 15:16:10.613
9 5:21.209 +17.202 15:28:23.766 15 5:12.230 +7.877 16:01:02.609 7 5:42.883 +12.637 15:21:53.496
10 5:08.879 +4.872 15:33:32.645 16 5:07.100 +2.747 16:06:09.709 8 6:03.346 +33.100 15:27:56.842
11 5:11.926 +7.919 15:38:44.571 17 5:16.383 +12.030 16:11:26.092 9 6:45.737 +1:15.491 15:34:42.579
12 5:07.164 +3.157 15:43:51.735 18 5:14.318 +9.965 16:16:40.410 10 6:08.453 +38.207 15:40:51.032
13 5:12.201 +8.194 15:49:03.936 1 5:47.475 +17.229 15:46:38.507
14 5:14.246 +10.239 15:54:18.182 (62) Papini Mauro 12 5:44.883 +14.637 15:52:23.390
15 5:17.836 +13.829 15:59:36.018 1 5:36.875 +6.694 14:48:01.107 13 5:50.626 +20.380 15:58:14.016
16 5:20.870 +16.863 16:04:56.888 2 5:33.339 +3.158 14:53:34.446 14 5:51.013 +20.767 16:04:05.029
17 5:06.455 +2.448 16:10:03.343 3 5:35.025 +4.844 14:59:09.471 15 6:03.687 +33.441 16:10:08.716
18 5:30.766 +26.759 16:15:34.109 4 5:40.751 +10.570 15:04:50.222 16 6:00.835 +30.589 16:16:09.551
5 5:37.399 +7.218 15:10:27.621
(2) Valsecchi Stefano 6 5:37.658 +7.477 15:16:05.279 (64) Boscato Gianluca
1 14:46:20.316 7 15:21:35.460 1 14:48:09.409
2 5:18.502 +15.525 14:51:38.818 8 5:30.653 +0.472 15:27:06.113 2 5:54.520 +11.124 14:54:03.929
3 5:41.869 +38.892 14:57:20.687 9 5:39.622 +9.441 15:32:45.735 3 5:58.747 +15.351 15:00:02.676
4 5:08.359 +5.382 15:02:29.046 10 5:43.767 +13.586 15:38:29.502 4 6:01.086 +17.690 15:06:03.762
Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. Orbits
LEGENDA:

Direttore di gara:

Stampato: 20/07/2014 16.22.15

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;

EC= Esduso dallo manifestazione
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5° Prova Italian Cross Country
Pre Senior - Expert - Pro + Woman Crossodromo Pietramurata (TN) 0,000 Km. . .
Gara 06/07/2014 15:15 . . . .

Gara (1:30:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:41:17

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 6:02.712 +19.316 15:12:06.474 8 7:35.922 +1:55.510 15:29:24.385
6 6:01.640 +18.244 15:18:08.114
7 6:12.386 +28.990 15:24:20.500
8 6:10.027 +26.631 15:30:30.527
9 6:17.874 +34.478 15:36:48.401

10 6:10.076 +26.680 15:42:58.477
11 6:08.710 +25.314 15:49:07.187
12 6:11.491 +28.095 15:55:18.678
13 6:18.921 +35.525 16:01:37.599
14 6:35.587 +52.191 16:08:13.186
15 6:24.356 +40.960 16:14:37.542

(32) Ronchi Roberto

1 14:48:08.400
2 6:13.081 +1.817 14:54:21.481
3 6:14.636 +3.372 15:00:36.117
4 6:20.941 +9.677 15:06:57.058
5 6:19.716 +8.452 15:13:16.774
6 6:20.928 +9.664 15:19:37.702
7 6:19.608 +8.344 15:25:57.310
8 7:43.802 +1:32.538 15:33:41.112
9 6:35.267 +24.003 15:40:16.379
10 6:21.075 +9.811 15:46:37.454
11 6:21.916 +10.652 15:52:59.370
12 6:33.359 +22.095 15:59:32.729
13 6:41.625 +30.361 16:06:14.354
14 7:38.936 +1:27.672 16:13:53.290

(63) Salvo' Emanuele

1 6:25.245 +12.479  14:48:51.327
2 6:31.244 +18.478  14:56:22.571
3 6:28.522 +15.756  15:01:51.093
4 6:47.482 +34.716  15:08:38.575
5 6:39.128 +26.362  15:15:17.703
6 6:24.851 +12.085  15:21:42.554
7 6:23.176 +10.410  15:28:05.730
8 6:19.105 +6.330  15:34:24.835
9 15:40:37.601

10 6:40.511 +27.745 15:47:18.112

11 10:27.721  +4:14.955  15:57:45.833

12 6:24.779 +12.013  16:04:10.612

13 6:25.951 +13.185  16:10:36.563

14 6:43.985 +31.219  16:17:20.548

(66) Righetti Nicola

1 14:47:57.172
2 5:38.202 +5.745 14:53:35.374
3 6:00.802 +28.345 14:59:36.176
4 5:58.739 +26.282 15:05:34.915
5 6:03.975 +31.518 15:11:38.890
6 6:11.114 +38.657 15:17:50.004
7 5:42.497 +10.040 15:23:32.501
8 5:43.021 +10.564 15:29:15.522
9 6:06.786 +34.329 15:35:22.308
10 13:18.823 +7:46.366 15:48:41.131
11 5:55.314 +22.857 15:54:36.445
12 5:44.732 +12.275 16:00:21.177

(7) Cambielli Federico

1 5:44.713 +4.301 14:47:02.490

2 5:51.629 +11.217 14:52:54.119

3 5:48.367 +7.955 14:58:42.486

4 5:50.533 +10.121 15:04:33.019

5 5:46.635 +6.223 15:10:19.654

6 5:48.397 +7.985 15:16:08.051

7 15:21:48.463
Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. Orbits
Direttore di gara: LEGENDA:

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/S0= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalitda 10 sec;
EC= Esduso dallo manifestazione
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